,

тел.(факс): (85563) 2-12-50; e-mail: Urman.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение                                                                                               Карар

№ 5-21                                                                      от 20 февраля 2023 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной

службе в Урманчеевском сельском поселении Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением

Совета Урманчеевского сельского поселения от 03.03.2016 г N 1-8

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", от 05.12.2022 N 498-ФЗ "О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом

муниципального образования Урманчеевское сельское поселение

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан", Совет

Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Урманчеевском

сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета Урманчеевского сельского

поселения от 03.03.2016 г N 1-8 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 7.1 Приложения №1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

"11) приобретения им статуса иностранного агента.";

1.2. Подпункт 6 пункта 7.1 раздела 7 Положения изложить в следующей

редакции:

«6) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства

(подданства) иностранного государства - участника международного договора

Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин

имеет право находиться на муниципальной службе.»;

СОВЕТ  УРМАНЧЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422186

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УРМАНЧЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жәнлек совхозы поселогы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422186

kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902135263&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902135263&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3

1 .:r. L] lI()лпуliк,; с ;l п}т-iк,t,а 24.2 раздеJIа 24 IIолоrкения слова <Ilеrlсионноl-сl фоlr;tа
[)t,ccrtiicKclli (D,;цераI{ии) .]al},letl1-41,Iэ сjIов€tми <<Фонда пенсионного и соIdиfuIьного с,lраховаlIиrl
I)t,ccl,t t:i с кtl li Фrl llеlrаrхи lt >.

2. ()бrrаролоt]il-гь насl,сяLцес }]eltleili{e IIу,гем размешения его на информационных стендах
cc.l; bcK()0,() liCCe-rtelIi,{я. официаllьном сай,ге Мамадышrского мунициIlаiыlоl о 1эаЙоtrа
tl,}ilrnil,d\,sh.l.itt:tt,:;tatl.rti. оtришиачIьноп.{ портаrIе гtравовой иrrформации Рсспуб.lrики 'I'а,t,арсi,а1]

(
i,!:,,-:\i {).{alilгljti.|il, гLl },

jl, Fiолt,l1эс";tь за исполнением настоящего решения возложtlт,ь }i|t гjIав,ч

Уi_}м;ti{tiеевс{ского сельского поселения Мамадышского муниципальнOгt}

1,1ir lioHa А"Я. i.,hr ьи на

[-:tirBa,

пl]clice ji.tтел ь Совета ypIv{eH чеевского
cc.lbcKoI,o iiоселеtlия
N4 амадыrшск()гlr муници паJIьного района А.Я.Илъинl

сOвЕт

,

	О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Урманчеевском сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Урманчеевского сельского поселения от 03.03.2016 г N 1-8